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Kyläkoulujen kiertävän laaja-alaisen erityisopettajan tehtävän (vakanssinumero 738) 
määräaikainen täyttäminen ajalle 4.8.2026-31.7.2028 

Valmistelija Kuokkalan koulun koulunjohtaja Sami Vigren 

Moision koulun laaja-alaisen erityisopettajan vakanssi (738) on muutettu kyläkoulujen 
kiertäväksi laaja-alaiseksi erityisopettajaksi. Vakanssi on vapaa täytettäväksi ajalle 
4.8.2026–31.7.2028. Paikka täytetään Kuljun ja Sääksjärven alakoulujen 
erityisluokanopettajien (vakanssit 1939 ja 1938) hausta, joka toteutettiin Kuntarekryn ja 
Työmarkkinatorin verkkosivuilla ajalla 21.4.–5.5.2026.  

Määräaikaan mennessä Kuljun ja Sääksjärven koulujen tehtäviin saapui 18 hakemusta. 
Kelpoisuusehdot täyttäneitä hakijoita oli yhteensä 10. Hakijoista kuusi (6) kutsuttiin 
haastatteluun: Kirsi Salonen, Julia Remsu, Elina Elovirta, Meri Rantanen, Elli Yläkangas ja 
Aliina Lehtinen. Haastattelun suorittivat Sääksjärven alakoulun rehtori Kristiina Marttila, 
Sääksjärven alakoulun apulaisjohtaja Laura Joukainen, Kuljun koulun rehtori Janne Viitala 
ja Kuljun koulun apulaisrehtori Siru Peltonen. 

Koulutuksen, työkokemuksen, hakemuksen ja haastattelun sekä näistä muodostetun 
kokonaisarvion perusteella soveltuvimpana kyläkoulujen kiertävän laaja-alaisen 
erityisopettajan (vakanssi 738) tehtävään voidaan pitää Elina Elovirtaa. Valittu täyttää 
kelpoisuusehdot. 

Määräaikaisuuden peruste on uuden toiminnan käynnistäminen. Lukuvuonna 2026–2027 
kiertävän erityisopettajan koulut ovat Kuokkala, Nurmi ja Säijä. Koulut voivat vuosittain 
vaihdella muillakin kyläkouluilla tarpeen mukaan. 

Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen tehtävän 
vastaanottamista esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote sekä tarvittavat kelpoisuustodistukset. 

Päätöksen peruste  

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: luku 7 Toimivalta 
henkilöstöasioissa § 7 Palvelussuhteeseen ottaminen: Palvelualueiden tehtäväalueiden 
esihenkilöt valitsevat alaisensa henkilöstön. 

Lisätietoja: 
Kuokkalan koulun koulunjohtaja Sami Vigren, puh.050 383 9696 
sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789 
Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@lempaala.fi 

Päätös 

Päätän valita kyläkoulujen kiertävän laaja-alaisen erityisopettajan määräaikaiseen virkaan 
(vakanssinumero 738) Elina Elovirran ajalle 4.8.2026-31.7.2028 

 

Nina Lehtinen 
Sivistysjohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
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Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 

Tiedoksi Valittu ja hakijat, henkilöstöpalvelut, ko. koulujen koulunjohtajat, hallinnon suunnittelija  

Muutoksenhakuviranomainen Kasvatus- ja opetuslautakunta 
 
Muutoksenhakuohje Oikaisuvaatimusohje 

 


